
Наставен лист-самооценување
Географија за 9 одделение
Тема: Америка
Наставна содржина: Утврдување на наставниот материјал за Природно-географски карактеристики на Америка
1.Морепловецот______________________________ во _______ стигнал на територијата  на континентот Америка, мислејќи дека го открил поморскиот пат за Индија.                                    /2
2.На запад Северна Америка преку _______________ проток  најмногу се доближува до континентот ____________________________.                                                                                    /2
3.Пронајди го натрапникот(што овде не припаѓа и објасни зошто):
а.Лабрадор	б.Нова Шкотска	в.Флорида	г.Калифорнија		д.Ванкувер              
________________________________________________________________________________    /2
4.Старите грамадни планини се протегаат во:
	а. источните делови на континентот	б. западните делови на континентот                         /1
5.Младите верижни планини во Северна Америка се претставени со_______________________, а во Јужна Америка со _______________________________________________________________./2
6.Пополни ја табелата-име на река во кое сливно подрачје припаѓа и на кој континент се наоѓа, име на езеро и на кој континент се наоѓа.                    
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7.Високите треви во долината на реката Ориноко се викаат ______________________ , а јужно од амазонската  прашума се викаат ___________________________.                                                     /2
8.Најголемите нафтени наоѓалишта се во: ___________________________________________.     /3
9. Полуостровот Калифорнија припаѓа на државата ___________________________________.     /1      

Напиши колку време ти требаше да одговориш на прашањата __________________________.

Со заокружување на смајли дај ми повратна информација за тоа колку беше лесно /тешко наставното ливче за повторување

                   			  


    0- 9 Недоволен  	Нездоволителен резултат. Мораш да се потрудиш повеќе. Повторно прочитај ги наставните содржини
10-16 Доволен    	Мораш да се потрудиш повеќе,секогаш можеш да го надминеш пропуштеното. 
  17-24  Добар  	Даваш задоволителни резултати. Можеш многу повеќе отколку што      мислиш. Потруди  се! 
    25-31  Мн. добар	Многу добро! Само продолжи така и следниот пат ќе биде уште    подобро.
   32 -35  Одличен                 Одлично завршена работа!
                                                              
